
 
 

OE202203/0965 

Procedimento concursal comum, para o preenchimento de 6 (seis) postos de trabalho na carreira e 
categoria de técnico superior dos Serviços de Gestão do Fundo Ambiental, na modalidade de contrato de 
trabalho em funções públicas a termo resolutivo incerto, no âmbito da contratação excecional de 
trabalhadores com vista à execução do Plano de Recuperação e Resiliência (PRR). 

Ref.ª Gestão e Projetos 

ATA N.º 2 

Pelas 15h horas do 3 de junho 2022, nas instalações da Secretaria-Geral, reuniu o júri do procedimento 
concursal acima identificado, a saber: 

Presidente: Ana Catarina Pinheiro, Diretora dos Serviços de Gestão do Fundo Ambiental;  

1.º vogal efetivo: Teresa Bernardino, Técnica Superior dos Serviços de Gestão do Fundo Ambiental;  

2.º vogal efetivo: Vera Gonçalves, Chefe da Divisão de Gestão de Recursos Humanos. 

 

A reunião teve a seguinte ordem de trabalhos: 

Ponto 1 – Verificação das candidaturas:  projeto de admissão e exclusão 
Ponto 2 – Avaliação curricular dos candidatos admitidos 
Ponto 3 – Agendamento do 2.º método de seleção  
 
 

Ponto 1 – Verificação das candidaturas: projeto de admissão e exclusão 

Concluído o prazo de receção de candidaturas estabelecido na oferta BEP OE202203/0645 a 7 de abril de 
2022, o júri constatou que foram submetidas na plataforma 454 candidaturas, todas tempestivas. 

Verificada a informação e documentos apresentados pelos candidatos, o júri observou o cumprimento dos 
requisitos de admissão das referidas 454 candidaturas, tendo deliberado por unanimidade admitir 426 
candidaturas e projetar excluir 28, de acordo com a lista provisória constante do Anexo I à presente ata, da 
qual faz parte integrante.  

 

 

Ponto 2 – Avaliação curricular dos candidatos admitidos 

Aos candidatos admitidos foi aplicado o método Avaliação Curricular, de acordo com a grelha classificativa 
aprovada na ata n.º 1, com os resultados constantes do Anexo II à presenta ata, da qual faz parte integrante. 

O detalhe da avaliação dos parâmetros da Avaliação Curricular é publicitado exclusivamente na plataforma 
BEP. 

 



 
 

Ponto 3 – Agendamento do 2.º método de seleção  

Tendo em conta o Despacho n.º 14911/2022/SG proferido pela Senhora Secretária-Geral Adjunta 
relativamente à aplicação faseada do 2.º método de seleção – Entrevista Profissional de Seleção – o júri 
procedeu à identificação dos candidatos a convocar para o referido método de seleção, de acordo com o 
calendário constante do Anexo III à presenta ata, da qual faz parte integrante. 

 

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião, da qual se lavrou a presente ata, que depois 
de lida e considerada conforme, foi assinada pelos presentes. 

 

 

A PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 A 1.ª VOGAL EFETIVA 
 

 A 2.ª VOGAL EFETIVA 
 
 

 

Ana Catarina Pinheiro  Teresa Bernardino  Vera Gonçalves  

 

https://www.sgambiente.gov.pt/images/RH/Procedimentos%20Concursais%20PRR/Desp%20utiliza%C3%A7%C3%A3o%20faseada%20m%C3%A9todos%20(SGFA%206PT%20Gest%C3%A3o).pdf


Anexo I 
 

Projeto de admissão e exclusão 
 

 
Código 

Candidatura 
Nome Proposta 

C202203/38244 Adélia Maria dos Santos Madeira Admitido 

C202203/37888 Adriana Isabel Marques Parrança Admitido 

C202204/38810 Afonso Jorge Gonçalves dos Santos Admitido 

C202204/40121 Afonso Lopes dos Santos de Pinheiro Simão Admitido 

C202204/39263 Alberta Moreno Tavares Admitido 

C202204/41964 Albertina Gabriela Ching Figueiredo Admitido 

C202204/38798 Alessandro Simonelli Admitido 

C202204/39476 Alexandra Athayde Fonseca  Admitido 

C202204/39596 Alexandra Ferraz  Admitido 

C202203/38013 Alexandra Maralhas Admitido 

C202204/39823 Alice Margarida Gameiro Mendes Admitido 

C202204/40564 Amélia Cristina da Costa Cerejo Lopes Admitido 

C202204/40253 Ana  Admitido 

C202204/39008 Ana Beatriz Leitão Oliveira Admitido 

C202204/40545 Ana Beatriz Silva Pires Admitido 

C202203/38142 Ana Catarina Barata Esteves Admitido 

C202204/38723 Ana Catarina Dinis Leal Costa Admitido 

C202204/42420 Ana Catarina Godinho da Silva Garrett Admitido 

C202204/41849 Ana Cláudia Admitido 

C202204/39723 Ana Cristina Jorge Ferreira Admitido 

C202204/39041 Ana Cristina Pinho Santos Admitido 

C202203/38505 Ana Filipa Ricardo Telha Admitido 

C202203/38230 Ana Guilherme Simões Simões Admitido 

C202204/39609 Ana Isabel Guerreiro Calafate Admitido 

C202204/38789 ANA ISABEL MATA LOPES Admitido 

C202204/42061 Ana Lua Clifford Ross A Excluir - Não entregou CV 

C202204/39201 Ana Luísa de Urbano Seco Coelho Admitido 

C202204/40690 Ana Maria Azevedo Pina Batista Fialho Admitido 

C202204/42302 Ana Maria Mata e Castro Admitido 

C202204/38901 Ana Marta Garção Mourato da Veiga Laranjeira 
A Excluir - Não entregou comprovativo de 

reconhecimento de habilitação em Portugal 

C202203/38197 Ana Marta Reis Rico Santos Admitido 

C202204/41216 Ana Patrícia Medeiros de Faria Admitido 

C202204/41884 Ana Patrícia Mendes de Brito Admitido 

C202204/40130 Ana Rita Batista Admitido 

C202204/40142 Ana Rita Cerqueira Perestrelo Santana Admitido 

C202204/40801 Ana Rita de Carvalho Nunes A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 

C202204/39834 Ana Rita Ferreira pinto Admitido 

C202204/40931 Ana Sofia Fernandes Cardoso Admitido 

C202204/39869 Ana Sofia Marques Rodrigues Admitido 

C202204/39138 ANA SOFIA RAMALHO GODINHO Admitido 

C202203/37929 Anabela de Beça Marques Admitido 

C202204/39306 André Breves Ramos Admitido 

C202204/40107 André do Amaral Carapinha Admitido 

C202204/41059 André Filipe Correia Santana da Fonseca Admitido 

C202204/41204 André Filipe de Oliveira Mendes Admitido 

C202204/38604 Andre Martins Marau Admitido 

C202204/40170 André Sobral de Castro Lopes Admitido 

C202204/39352 André W Luz V Admitido 

C202204/39498 Andréa Paula Dantas Rego A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 
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Candidatura 

Nome Proposta 

C202204/38985 Andreia Alexandra Falé Borges A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 

C202204/40698 Andreia Filipa Ribeiro Silva Admitido 

C202204/40782 Andreia Isabel Sequeira Cabrita Admitido 

C202204/38663 Andreia Raquel Vidigal Araújo  Admitido 

C202204/41410 Andreia Sofia Henriques Serineu Admitido 

C202203/37918 Ângela Isabel Pinto de Almeida Admitido 

C202203/37932 Ângela Mariana da Costa de Brito Cardoso Admitido 

C202204/41883 Anna Verbytska Admitido 

C202204/39932 António Brazão Pereira de SOUSA Admitido 

C202204/42018 António Francisco Melim Soalheiro Admitido 

C202204/39148 António Manuel Galinho Pires de Almeida Admitido 

C202204/40522 António Manuel Miranda Martins Admitido 

C202204/41606 António Miguel Freire Soeiro Admitido 

C202204/40294 Assis José Rosa Francisco Admitido 

C202204/38779 Augusto Manuel Cardoso Bernardo Admitido 

C202204/39518 Augusto Miguel Cebola Cachucho Admitido 

C202204/41709 Aurora Sendão Fernandes Admitido 

C202204/39401 Bárbara Rodrigues de Almeida Admitido 

C202204/39464 Beatriz Augusta Cardoso Martins Admitido 

C202204/40478 Beatriz da Silva Corado Admitido 

C202204/41004 Beatriz de Jesus Leal Valente Admitido 

C202204/38935 Beatriz Palma Teixeira Caetano Admitido 

C202204/39551 Bebiana Patrícia Forner Moniz Barreto Admitido 

C202204/41721 Bernardo Jose Costa Serra Pego Martins A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 

C202204/42118 Bernardo Miguel Tavares Vicente Admitido 

C202204/40521 Brenda Denise Marques Silva Cruz Admitido 

C202204/41172 Bruno André Rodas Veiga Admitido 

C202204/40059 Bruno Filipe Silva Lobo Admitido 

C202204/38624 Bruno Miguel Antunes Mendes Admitido 

C202204/39601 Bruno Serra Admitido 

C202204/42424 Carina Gonçalves Dinis Henriques Admitido 

C202204/42296 Carla Adelaide de Jesus Caceres A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 

C202204/39779 Carla Cristina Alves Pais Admitido 

C202204/40439 Carla Gil Admitido 

C202203/38517 carla joão de sousa teixeira Admitido 

C202204/42199 Carla Maria Gomes Serrano Marques Admitido 

C202203/38451 Carlos André Ribeiro Santos Admitido 

C202204/38645 Carlos Manuel da Cruz de Figueiredo Admitido 

C202204/38754 Carlos Manuel Fernandes Freitas Admitido 

C202204/38742 Carlos Manuel Ferreira Góis Admitido 

C202203/38216 Carlos Manuel Frajado de Aguiar Admitido 

C202204/39632 CARLOS MANUEL TRINDADE MOURA Admitido 

C202204/40021 Carlos Miguel Dias Correia Tendinha Pacheco Admitido 

C202204/38673 Carlos Neto Admitido 

C202204/41184 Carolina Alves Matos A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 

C202204/41289 Casimiro João Silva Gonçalves Admitido 

C202204/40832 Catarina de Barros Almeida Admitido 

C202204/41661 Catarina Dinis Admitido 

C202204/42408 Catarina Dorisa Azevedo da Silva Admitido 

C202204/42029 Catarina Felício Ribeiro Admitido 

C202203/38368 Catarina Isa Simões Nunes Admitido 

C202203/37971 Catarina Isabel Samões Gomes Admitido 

C202203/37869 Catarina Serra Sampaio Admitido 

C202204/41632 Cátia Alexandra Monteiro Anes Soares Pereira Admitido 
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C202204/38840 Cecilia Ferreira  Admitido 

C202204/41113 Clarisse de Fátima Fernandes Matos Sá Admitido 

C202204/39151 claudia barragon Admitido 

C202203/37854 Cláudia Domingos Macedo Admitido 

C202204/38719 CLAUDIA MARIA MARTINS ABRANTES Admitido 

C202203/37879 Cláudia Patrícia Batista Menino Oliveira Admitido 

C202204/41306 Cláudia Pinto Rodrigues Admitido 

C202204/39474 Cláudia Susana Soeiro Ferreira de Almeida Admitido 

C202204/40402 Cristiana Santos Admitido 

C202203/37907 Cristina Isabel Moreira Mogo Martins Admitido 

C202203/38442 Cristina Maria Gonçalves Cardoso Admitido 

C202204/40249 Daniel Aurélio Feliciano Admitido 

C202204/41855 Daniel Cintrão Pires de Andrade Admitido 

C202204/39014 Daniel da Silva Mancilha Admitido 

C202204/39556 Daniel Henrique Pires Estevinho Admitido 

C202204/40738 Daniel Ramos Laginha Admitido 

C202203/37960 Daniela Brito Romeiro Inácio Admitido 

C202204/42355 Daniela Fernandes Cordeiro  Admitido 

C202204/42109 Danilo José Figueiredo Admitido 

C202204/38923 Danilson Vicente Albuquerque Admitido 

C202204/40498 David Ferreira Admitido 

C202204/41909 Dinora Sofia Jorge Peralta Admitido 

C202203/37878 Diogo Miguel Gomes Cruz  Admitido 

C202204/39036 Diogo Serrão Freitas Admitido 

C202204/39581 Diogo Veloso Gregorio Ribeiro Admitido 

C202204/40039 Dora Carolina Bento Monteiro Gomes Admitido 

C202204/39880 Duarte Nuno Marques Correia Admitido 

C202204/41179 Dulce Maria Lopes Pereira Marques Admitido 

C202204/39926 Edalberto Tomás Macau Fitas Figueiredo Admitido 

C202203/38472 Edgar Jorge Ribeiro da Silva Admitido 

C202204/39841 Eduardo Miguel Almeida Bispo Admitido 

C202204/39424 Edvania Moura  Admitido 

C202204/39999 Edvilma Janise André Baptista  Admitido 

C202204/39938 ELSA MARINA MARQUES DOS SANTOS Admitido 

C202204/41982 Elton Deimir Oliveira Rocha Admitido 

C202204/40544 Emídio Mário Rafael de Carvalho A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 

C202204/41486 Emília Moreira Admitido 

C202204/39901 Estela Tatiana Salgueiro Patatas Admitido 

C202203/38417 Ester Maria Pinto Xavier Admitido 

C202204/39611 Estêvão Osório de Aragão Gomes Ferreira Admitido 

C202204/41314 Eva Daniela Nunes Esteves Admitido 

C202204/40900 Eva Durães Antunes Admitido 

C202203/38406 Ezaquiel Fidalgo Barbosa Admitido 

C202203/38378 Fábio Leonel da Silva Vieira Admitido 

C202204/41154 Fábio Miguel Lucas Pereira Admitido 

C202204/40787 Fábio Moreira Admitido 

C202204/39840 FABRÍCIA SOFIA LOURENÇO CADETE Admitido 

C202204/40808 Fernanda Aguiar Ribeiro Oliveira Santos Admitido 

C202204/42314 FERNANDA HELENA MOREIRA BANDOS Admitido 

C202204/40158 FERNANDA MARIA FOLLMANN Admitido 

C202203/38150 
FERNANDA MARIA RIBEIRO CORREIA TEIXEIRA 

FERREIRA 
Admitido 

C202204/39054 Fernando António Pinto Regada Poças Admitido 

C202203/37972 Fernando Frias Atanásio dos Reis Admitido 
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C202204/38654 Fernando gesing Neto Admitido 

C202204/41245 Fernando Manuel de Sousa Alves da Fonseca Admitido 

C202204/41899 FERNANDO MANUEL PASSOS SIMÃO Admitido 

C202204/39943 Filipa Isabel Ferreira da Silva Abrantes  Admitido 

C202204/41369 Filipa Margarida Lopes da Silva Admitido 

C202204/40329 Filipe Soares Ferrão Tavares de Pina A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 

C202204/39924 Flávia Brandão Bomfim Admitido 

C202204/39217 Francisco Costa Admitido 

C202204/41671 Francisco Miguel Tavares Fernandes A Excluir - Não entregou CV 

C202204/40055 Frederico Manuel Abreu Almeida Admitido 

C202204/41597 Genovievie de Lourdes Maria Calolósio Admitido 

C202204/42412 Gonçalo André Pinto dos Santos Reis Nunes Admitido 

C202204/38979 Gonçalo André Pires Simões Bravo Ferreira A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 

C202204/42070 Gonçalo Ferreira Amaro Admitido 

C202203/38387 Gonçalo Frederico Figueiredo Palminha Admitido 

C202204/42215 Gonçalo José Borges Saraiva Admitido 

C202204/42034 Gonçalo Martins de Melo Admitido 

C202204/42165 Gonçalo Miguel do Carmo Ferreira Admitido 

C202204/41155 Guilherme Rosa Admitido 

C202204/39400 Gustavo Alexandre Mendes Admitido 

C202204/38960 HELCIO GUIMARÃES DE MELLO Admitido 

C202203/38190 Helder Gomes Pinto Admitido 

C202204/41644 Helena Gomes Lopes Dias Admitido 

C202204/39251 Helena Maria Gonçalves Santos Admitido 

C202203/37899 Helio Manuel Casaleiro Ferreira Admitido 

C202204/40980 Hugo Armindo Oliveira Machado Admitido 

C202204/38606 Hugo Miguel Gomes Elias Admitido 

C202203/37964 Inês Alexandra Antunes de Sousa Dias Freitas Admitido 

C202204/41766 Inês Costa Admitido 

C202204/39712 Inês de Sousa Pinto Admitido 

C202204/40370 Inês Isabel da Costa Mestre Admitido 

C202204/42027 Inês Isabel das Neves de Matos Admitido 

C202204/40408 Inês Isabel Peixoto da Costa Vieira Mesquita Admitido 

C202204/39785 Inês Isabel Soares de Matos Admitido 

C202203/37866 Inês Lopes Rodrigues Admitido 

C202204/41241 Ines Rosa Santos Admitido 

C202204/41264 Inês Rosa Santos Admitido 

C202204/41564 Inês Sofia Oliveira Vilhais Admitido 

C202204/41557 Iriene Sadine Marques Pinto Admitido 

C202204/40529 ISABEL FERREIRA BRANDÃO AMARAL Admitido 

C202203/38249 Isabel Maria EStibeiro Peneda Seoane Admitido 

C202204/41966 isabel Maria Simões dos Santos Prazeres Admitido 

C202204/38574 Isabel Sónia Valoroso Rodrigues 
A Excluir - Não entregou CV e certificado de 

habilitações 

C202204/39105 IVO AUGUSTO FERNANDES TEIXEIRA Admitido 

C202204/41532 Jessica Mousinho Catoja Admitido 

C202203/37895 Joana Admitido 

C202203/38331 Joana de Campos Serrano Telo Pacheco  Admitido 

C202204/42341 Joana Duarte de Figueiredo Admitido 

C202204/39332 Joana Filipa Martins Alves Admitido 

C202204/41461 Joana Isabel Fernandes Morgadinho Admitido 

C202204/41527 Joana Isabel Lameiras Leonardo Admitido 

C202204/39281 Joana Isabel Vargas Oliveira Admitido 

C202204/38693 Joana Oliveira Pais Admitido 
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C202204/40318 JOANA REBELO CAPELA Admitido 

C202204/41546 João Alberto Coelho Sousa Admitido 

C202204/40359 JOAO ALVES MARTINS Admitido 

C202203/38427 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA CARDOSO COELHO Admitido 

C202204/39159 João Carlos Duarte Figueiredo Admitido 

C202204/39277 João Carlos Prata Ferreira dos Santos Admitido 

C202203/37959 João Mateus Admitido 

C202204/39077 João Mendes Admitido 

C202204/41015 João Miguel Fernandes Monteiro Admitido 

C202204/38886 João Miguel Gonçalves De Araújo Admitido 

C202204/41431 João Miguel Leal Brás Admitido 

C202204/41398 João Miguel Pereira Gonçalves Sanahuja Admitido 

C202204/39688 
João Miguel Trindade de Oliveira Morgado 

Maurício 
Admitido 

C202204/41326 João Morgado Carvalho de Sousa Frias Admitido 

C202204/40811 João Nuno da Silva Campos 
A Excluir - Não apresentou qualquer documento na 

candidatura 

C202204/42276 João Paulo Matos da Cruz Rosa Admitido 

C202204/41293 João Paulo Tavares Carvalho Admitido 

C202203/38264 João Pedro Catarino Campos Admitido 

C202204/41699 João Pedro Guerra do Nascimento Penela Admitido 

C202203/37955 João Pedro Metelo de Figueiredo Admitido 

C202204/42122 João Pedro Pinheiro Ferreira Admitido 

C202203/37905 Joao Pedro Rita Diniz Admitido 

C202204/41741 João Pedro Santos Pascoal Admitido 

C202204/41471 João Ramalho Admitido 

C202204/41095 João Roberto Oliveira Rodrigues Admitido 

C202204/39672 Joel Leandro Coneição Carvalho Admitido 

C202204/41867 Jorge Alexandre Comenda Pardal Montinho Admitido 

C202204/39919 Jorge Humberto Trindade Toscano Admitido 

C202203/37963 Jorge Manuel Aleixo da Silva Admitido 

C202204/42161 Jorge Manuel de Jesus Magueta Admitido 

C202204/38992 Jorge Nuno Vieira Silva Ribeiro Admitido 

C202203/38138 José Afonso Cabaça Barroso Admitido 

C202204/40232 José Carlos Ascensão Oliveira Admitido 

C202204/41494 José Cristiano Freitas Vieira Admitido 

C202204/39469 José Eduardo Rodrigues Borges Admitido 

C202204/41417 José Joaquim Ribeiro da Silva Admitido 

C202203/38165 José Lourenço Ataíde Goulão Taborda Admitido 

C202204/38836 Jose luis Delgado Rubio Admitido 

C202204/39069 José Manuel Henriques Marques Admitido 

C202204/40003 José Miguel de Carvalho Gomes Admitido 

C202203/38269 José Miguel de Figueiredo Silva Pereira Admitido 

C202203/38471 josivania carvalho silva Admitido 

C202204/39375 Justino José Duarte Pires Admitido 

C202204/41876 Leandro José Paiva Craveir Admitido 

C202203/37856 Leonor Ribeiro de Almeida Admitido 

C202204/39437 Licinia de la Salette Fernandes Santos Admitido 

C202203/38221 Liliana Figueiredo da Silva Admitido 

C202204/42079 Liliana Raquel Jorge Ferreira Admitido 

C202203/37860 Lourenço João Gomes Unjanque Admitido 

C202204/38905 Lúcia Margarida Macedo Pereira Admitido 

C202204/41280 Luciana Filipa Silva Costa Admitido 

C202204/38627 Luciano Brito A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 
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C202204/41811 Lucileyd Jordão de Ceita Admitido 

C202203/37961 Luís Carlos Pereira Mendes Admitido 

C202204/41447 Luis Castanheira Admitido 

C202204/40168 Luís Filipe Antunes Dias Admitido 

C202203/37969 Luís Filipe Gaio Ribeiro Martins Dias Admitido 

C202204/40340 Luís Filipe Gomes Faria Admitido 

C202204/41952 Luis Miguel Almeida da Silva Aires e Freitas Admitido 

C202203/37887 Luis Miguel Rodrigues da Silva  Admitido 

C202204/38954 Luís Rodolfo Toscano Admitido 

C202204/40412 Luisa Melfe Admitido 

C202204/39544 Madalena Lopes Damião Rodrigues Admitido 

C202203/37881 Madalena Pinto Ribeirinho Mendes Curveira Admitido 

C202203/38425 Mafalda Jacinto A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 

C202204/41522 Mafalda Romeira A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 

C202203/38134 Maira Bastos Rodrigues Admitido 

C202204/42057 Manuel Cardoso Amaral Admitido 

C202204/41354 Manuel Joaquim Freitas dos Santos Admitido 

C202204/39575 Márcio Teixeira Ferreira Admitido 

C202204/39345 Marco João Fontes Pereira Admitido 

C202203/37876 Marco Jorge Correia Frade Admitido 

C202203/38496 Margarida Maria Felipe Veríssimo da Florência Admitido 

C202204/41540 Margarida Teixeira Araújo Admitido 

C202204/40154 Maria Alexandre de Brito Nascimento A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 

C202204/42416 Maria Catarina Serranito Ribeiro Admitido 

C202204/41077 Maria Cristina da Silva Sousa 
A Excluir - Não apresentou qualquer documento na 

candidatura 

C202203/38354 MARIA DE FATIMA FREIRE LOPES Admitido 

C202204/41925 Maria do Céu da Assunção Pererira Admitido 

C202203/38098 Maria Elisabete Januário Fragoso Admitido 

C202204/42417 Maria Elizabete dos Santos Pires Admitido 

C202203/37912 Maria Gabriela Salgueiro dos Reis Admitido 

C202204/40186 Maria Inês Camilo Pereira Baptista Admitido 

C202204/39989 Maria Inês Santos Rodrigues Admitido 

C202204/38970 Maria João Catrau Neto Neves Admitido 

C202204/42023 Maria João da Silva Carvalho A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 

C202204/40184 Maria João Fonseca Admitido 

C202204/42147 Maria Manuel Patrício Faria Admitido 

C202204/40461 Maria Manuel Sereno Reis Admitido 

C202204/39492 Maria Manuela de Oliveira Passos da Silva Admitido 

C202203/38303 Maria Manuela Oliveira da Silva Duarte Admitido 

C202204/41864 
maria margarida carrelhas de almeida de sousa e 

silva 
Admitido 

C202204/39788 Maria Teresa Figueiredo Ferreira Duarte Admitido 

C202203/37941 Mariana Filipa Rodrigues Sobrino Admitido 

C202203/38036 Mariana Labisa do Paço Afonso Admitido 

C202204/40447 Mariana Portela Admitido 

C202204/41789 Marina Filipe dos Santos Admitido 

C202204/38692 Mário Miguel Manso Machado Admitido 

C202204/41985 Marisa João Gonçalves Mieiro Admitido 

C202204/38664 Marta Matreno Admitido 

C202204/39123 Marta Nobre Borralho Admitido 

C202203/37883 Matheus da Costa Koengkan  Admitido 

C202204/42246 Mélissa Frias Admitido 

C202204/39044 Miguel André Carvalho Varejão Admitido 
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C202204/39365 Miguel José Santos Gabriel Admitido 

C202204/42240 Miguel Rodrigues de Oliveira Admitido 

C202203/37943 Miriam Jesus Alves Mateus Admitido 

C202204/39636 Mónica Alexandra Admitido 

C202204/40641 Nadine Isabel Consolado Vicente Admitido 

C202204/40442 Nair Alexandra Maximino Machado Baptista Admitido 

C202204/40871 Natacha Irina de Figueiredo Semedo Mendes Admitido 

C202203/37886 Nelma Sofia de Castro Alves Admitido 

C202204/42353 Nelson José Caldeira de Matos Admitido 

C202203/37892 Nerissa Von Lohrmann Cruz da Costa Admitido 

C202204/39135 Neusa Maria Bezerra Mota Admitido 

C202204/40629 Niria Joaquina de Almeida Francisco Admitido 

C202203/38183 Nuno David Bernardo Saraiva Guerra e Silva Admitido 

C202204/40373 NUNO FILIPE CASTRO SANCHES Admitido 

C202203/37865 Nuno Gonçalo Pimenta Pires Admitido 

C202203/37901 Nuno Manuel Guilherme da Cruz Admitido 

C202204/41565 Nuno Miguel Serra Namorado Neves Admitido 

C202204/38680 Patrícia Cruz Admitido 

C202204/38869 Patrícia Fidalgo Dias Chainho Admitido 

C202204/40765 Paula Andrea PereiraTeixeira Admitido 

C202204/39284 Paula Cristina Pinto Lopes Barbosa Admitido 

C202204/41732 Paula Filipa Trilho Gonçalves Admitido 

C202204/39369 Paula Margarida Lavrador Ribeiro Calado Gancho Admitido 

C202204/41675 Paulo Alexandre Piloto de Almeida Admitido 

C202204/40389 Paulo Alexandre Silva Cabral Admitido 

C202204/39418 Paulo Alexandre Simões Garrido Admitido 

C202204/41261 Paulo Jorge de Sousa Ferreira Admitido 

C202204/41981 Paulo Jorge Pina Pereira Admitido 

C202204/40950 Paulo Jorge Pires Romão Admitido 

C202204/40132 Paulo Lopes Gondim Admitido 

C202204/40354 Paulo Renato Monteiro Pereira Admitido 

C202204/39011 Paulo Ricardo Oliveira Sousa Admitido 

C202203/37902 Paulo Saldanha Admitido 

C202204/38717 Pedro Alexandre de Castro Almeida Admitido 

C202204/39446 Pedro Alexandre Rolo Valadeiro Admitido 

C202203/37893 Pedro Dinis Florêncio Rosa Vilela Admitido 

C202204/41622 Pedro Eduardo Castro Mendes Admitido 

C202204/41753 Pedro Jorge de Oliveira Martins Dias Dinis Admitido 

C202204/38809 Pedro José Pereira Santos Admitido 

C202203/38409 Pedro Miguel Fonseca Sequeira Admitido 

C202204/38611 Pedro Miguel Martins Ferreira Admitido 

C202204/39313 Pedro Miguel Matos Figueiredo Lima Admitido 

C202204/39379 Pedro Miguel Moscatel Pisco Admitido 

C202203/37921 Pedro Nuno Marques Barreira Admitido 

C202204/40211 Pierpaolo Civale Admitido 

C202204/39456 Rahim Hassam Rassal Admitido 

C202204/40161 Raquel Agostinho Admitido 

C202204/38790 Raquel da Silva Ferreira Admitido 

C202204/40614 Raquel de Oliveira Martins Valério Admitido 

C202203/38322 Raquel Medeiros Pacheco Admitido 

C202203/37857 Raul António Correia Araújo Admitido 

C202204/40087 raúl antónio de freitas Admitido 

C202204/38765 RENATA MARTINS PIMENTEL Admitido 

C202204/42068 RENATO PEREIRA MONTEIRO A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 
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C202203/38542 Ricardo Carvalho Rodrigues A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 

C202204/39475 Ricardo Evangelista Magalhães da Costa  Admitido 

C202204/41152 Ricardo Jorge Barreiros Oliveira Admitido 

C202203/38525 Ricardo Jorge Santos Teixeira Admitido 

C202204/39100 Ricardo José Rosa da Graça Admitido 

C202204/38872 Ricardo Pinto Admitido 

C202204/39112 Ricardo Teixeira Cardoso Admitido 

C202203/37906 Ricardo Torres Admitido 

C202204/39670 Rita Almeida Santos Admitido 

C202204/40198 Rita Castro Admitido 

C202204/40255 Rita Pinheiro Morais Admitido 

C202204/40865 Rita Rocha Admitido 

C202204/39085 Rita Teodoro Admitido 

C202203/38028 Rodrigo Manuel Fernandes Melo Admitido 

C202204/41137 Rodrigo Silva Admitido 

C202203/37957 Ruani Patricia Lobato Silva Admitido 

C202203/38059 Ruben Emanuel Rodrigues Pereira Admitido 

C202204/42129 Rúben João Varela Admitido 

C202204/42016 RUI ALEXANDRE HENRIQUES DE ABREU Admitido 

C202203/37875 Rui Alexandre Monteiro Tavares Admitido 

C202204/41551 Rui Andrade Admitido 

C202204/38671 Rui Jorge Romeira Mendonça Santos Admitido 

C202204/42456 Rui Manuel da Silva Barroso Admitido 

C202204/39106 Rui Miguel Teixeira da Cunha Admitido 

C202204/38595 Rui Pedro Fonseca Curto Admitido 

C202204/42105 Rui Sérgio Moreira de Jesus Oliveira Admitido 

C202203/38343 Samuel de Sousa Calvário Admitido 

C202203/37897 Sandra Cristina Isidoro Guimarães Admitido 

C202203/38556 Sandra Isabel Calado Rodrigues Admitido 

C202204/40879 SANDRA ISABEL FIGUEIREDO NUNES 
A Excluir - Não comprovou ser detentora de 

licenciatura 

C202204/40024 Sandra Jacinta Motaco Nunes Admitido 

C202204/41509 Sandra Maria Dias Alves Admitido 

C202204/41646 Sandra Martins Cunha Admitido 

C202204/39703 Sandra Micaela Dias mendes Admitido 

C202203/38480 Sandra Mula Admitido 

C202204/38838 Sandra Viana Vieira A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 

C202204/42336 Sara Francisca Ribeiro Guimarães Admitido 

C202204/42143 Sara Isabel Dias Carinhas Admitido 

C202204/40310 Sara Micaela Andrade Rocha Admitido 

C202204/39124 Serafim de Bastos Tavares Admitido 

C202204/38820 sergio antonio canas chambel Admitido 

C202204/40363 Sérgio Nuno Guimarães de Aragão Xavier  A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 

C202204/40026 SILVIA GORETE SANTOS DE OLIVEIRA Admitido 

C202204/38621 Sílvia Isabel Araújo dos Santos Admitido 

C202203/37925 Simão Mesquita de Deus Correia Admitido 

C202204/39745 Sofia Alexandra da Silva Paulino Admitido 

C202203/38047 Solange Helena Robalo Fernandes Admitido 

C202204/41986 Sónia Catarina da Silva Madaleno Admitido 

C202204/38902 Sonia Cristina Moniz Jardim Admitido 

C202204/40688 Sónia Margarida Neves da Costa Roque Admitido 

C202204/41497 Soraia Daud Ismael Admitido 

C202204/40119 Stephanie Martinho Dabral Admitido 

C202204/40120 Susana Carvalho do Rio Espinheira Admitido 
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C202204/39659 Susana Cristina Alves Diogo Admitido 

C202204/39534 Susana Cristina Pereira Teixeira  Admitido 

C202204/40240 Susana Martins Pinto  Admitido 

C202204/39156 Susana Pereira da Silva Admitido 

C202204/42140 Talissa Barroco Harb Anger A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 

C202204/39167 Tânia Alexandra Marques Martins Flórido Admitido 

C202204/40172 Tânia Filipa de Almeida Lopes Admitido 

C202203/38487 Tânia Isabel Fernandes Guimarães  Admitido 

C202204/40856 Tânia Sofia Mota da Silva Admitido 

C202204/41256 Tatiana Ivanenco Admitido 

C202204/41924 Telma da Conceição Silva Santos Admitido 

C202204/40311 Thomas Constantino Admitido 

C202204/40481 Tiago Alexandre Ferreira Vitorino Admitido 

C202204/42038 Tiago André Caiado da Fonseca Admitido 

C202203/38297 Tiago André Lima Castelhano Admitido 

C202204/41894 Tiago Costa Mendes Admitido 

C202203/38433 Tiago da Ascenção Lopes Admitido 

C202204/40175 Tiago De Jesus Pereira Barata Admitido 

C202203/38089 Tiago Filipe Gonçalves Costa Simões do Vale Admitido 

C202204/39325 Tiago João Carreira Mateus Admitido 

C202203/37977 Tiago José Carrilho Martins Pereira Nabais Admitido 

C202203/38474 Tiago Miguel dos Prazeres Grenho Admitido 

C202204/38814 Tomás Pires Tomé Admitido 

C202203/37958 Tomás Xavier Varela Admitido 

C202204/41620 Vanessa Alexandre Branco Rosado Admitido 

C202203/38077 Vanessa Filipa Duarte Neto Souza Admitido 

C202203/37917 Vanessa Josefina Simão Coelho Abbas Admitido 

C202204/40603 Vânia Isabel Carmona Pires Admitido 

C202204/39682 Vasco de Jesus Bolrinha Pinto Admitido 

C202204/42253 Vera Lúcia Pedro Cardoso Admitido 

C202204/39502 Vicente Fernando A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 

C202204/40093 Victor Afonso do Espírito Santo Graça A Excluir - Não entregou certificado de habilitações 

C202204/40851 viviana paola lopez paez Admitido 

C202204/40742 Wendell Porto Silva Admitido 
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C202203/38244 Adélia Maria dos Santos Madeira 10,2 

C202203/37888 Adriana Isabel Marques Parrança 7 

C202204/38810 Afonso Jorge Gonçalves dos Santos 7 

C202204/40121 Afonso Lopes dos Santos de Pinheiro Simão 7 

C202204/39263 Alberta Moreno Tavares 10,2 

C202204/41964 Albertina Gabriela Ching Figueiredo 7 

C202204/38798 Alessandro Simonelli 7 

C202204/39476 Alexandra Athayde Fonseca  7,4 

C202204/39596 Alexandra Ferraz  7 

C202203/38013 Alexandra Maralhas 7,1 

C202204/39823 Alice Margarida Gameiro Mendes 10,2 

C202204/40564 Amélia Cristina da Costa Cerejo Lopes 7,4 

C202204/40253 Ana  7,4 

C202204/39008 Ana Beatriz Leitão Oliveira 10,2 

C202204/40545 Ana Beatriz Silva Pires 10,2 

C202203/38142 Ana Catarina Barata Esteves 7 

C202204/38723 Ana Catarina Dinis Leal Costa 7,4 

C202204/42420 Ana Catarina Godinho da Silva Garrett 7 

C202204/41849 Ana Cláudia 7 

C202204/39723 Ana Cristina Jorge Ferreira 7 

C202204/39041 Ana Cristina Pinho Santos 10,2 

C202203/38505 Ana Filipa Ricardo Telha 10,2 

C202203/38230 Ana Guilherme Simões Simões 7,4 

C202204/39609 Ana Isabel Guerreiro Calafate 7,8 

C202204/38789 ANA ISABEL MATA LOPES 11 

C202204/39201 Ana Luísa de Urbano Seco Coelho 7,8 

C202204/40690 Ana Maria Azevedo Pina Batista Fialho 10,2 

C202204/42302 Ana Maria Mata e Castro 7,2 

C202203/38197 Ana Marta Reis Rico Santos 7,4 

C202204/41216 Ana Patrícia Medeiros de Faria 10,6 

C202204/41884 Ana Patrícia Mendes de Brito 11 

C202204/40130 Ana Rita Batista 7 

C202204/40142 Ana Rita Cerqueira Perestrelo Santana 7 

C202204/39834 Ana Rita Ferreira pinto 8,25 

C202204/40931 Ana Sofia Fernandes Cardoso 10,2 

C202204/39869 Ana Sofia Marques Rodrigues 7 

C202204/39138 ANA SOFIA RAMALHO GODINHO 7,4 

C202203/37929 Anabela de Beça Marques 7 

C202204/39306 André Breves Ramos 7,4 

C202204/40107 André do Amaral Carapinha 7 

C202204/41059 André Filipe Correia Santana da Fonseca 7,4 

C202204/41204 André Filipe de Oliveira Mendes 7 

C202204/38604 Andre Martins Marau 7 

C202204/40170 André Sobral de Castro Lopes 7,4 

C202204/39352 André W Luz V 10,2 

C202204/40698 Andreia Filipa Ribeiro Silva 7,4 

C202204/40782 Andreia Isabel Sequeira Cabrita 7,2 

C202204/38663 Andreia Raquel Vidigal Araújo  7 

C202204/41410 Andreia Sofia Henriques Serineu 7,4 

C202203/37918 Ângela Isabel Pinto de Almeida 7,8 

C202203/37932 Ângela Mariana da Costa de Brito Cardoso 7 
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C202204/41883 Anna Verbytska 7 

C202204/39932 António Brazão Pereira de SOUSA 7,8 

C202204/42018 António Francisco Melim Soalheiro 7 

C202204/39148 António Manuel Galinho Pires de Almeida 7,4 

C202204/40522 António Manuel Miranda Martins 7 

C202204/41606 António Miguel Freire Soeiro 7 

C202204/40294 Assis José Rosa Francisco 10,2 

C202204/38779 Augusto Manuel Cardoso Bernardo 10,2 

C202204/39518 Augusto Miguel Cebola Cachucho 7 

C202204/41709 Aurora Sendão Fernandes 7,4 

C202204/39401 Bárbara Rodrigues de Almeida 7,9 

C202204/39464 Beatriz Augusta Cardoso Martins 7 

C202204/40478 Beatriz da Silva Corado 7 

C202204/41004 Beatriz de Jesus Leal Valente 10,2 

C202204/38935 Beatriz Palma Teixeira Caetano 7 

C202204/39551 Bebiana Patrícia Forner Moniz Barreto 10,2 

C202204/42118 Bernardo Miguel Tavares Vicente 7 

C202204/40521 Brenda Denise Marques Silva Cruz 7 

C202204/41172 Bruno André Rodas Veiga 7 

C202204/40059 Bruno Filipe Silva Lobo 11 

C202204/38624 Bruno Miguel Antunes Mendes 7 

C202204/39601 Bruno Serra 7 

C202204/42424 Carina Gonçalves Dinis Henriques 10,4 

C202204/39779 Carla Cristina Alves Pais 7 

C202204/40439 Carla Gil 10,4 

C202203/38517 carla joão de sousa teixeira 10,2 

C202204/42199 Carla Maria Gomes Serrano Marques 7,1 

C202203/38451 Carlos André Ribeiro Santos 7 

C202204/38645 Carlos Manuel da Cruz de Figueiredo 10,2 

C202204/38754 Carlos Manuel Fernandes Freitas 12,6 

C202204/38742 Carlos Manuel Ferreira Góis 7 

C202203/38216 Carlos Manuel Frajado de Aguiar 10,2 

C202204/39632 CARLOS MANUEL TRINDADE MOURA 11,1 

C202204/40021 Carlos Miguel Dias Correia Tendinha Pacheco 10,2 

C202204/38673 Carlos Neto 7,8 

C202204/41289 Casimiro João Silva Gonçalves 17,2 

C202204/40832 Catarina de Barros Almeida 7 

C202204/41661 Catarina Dinis 7,4 

C202204/42408 Catarina Dorisa Azevedo da Silva 7,45 

C202204/42029 Catarina Felício Ribeiro 7,4 

C202203/38368 Catarina Isa Simões Nunes 7 

C202203/37971 Catarina Isabel Samões Gomes 7,4 

C202203/37869 Catarina Serra Sampaio 7 

C202204/41632 Cátia Alexandra Monteiro Anes Soares Pereira 10,2 

C202204/38840 Cecilia Ferreira  10,2 

C202204/41113 Clarisse de Fátima Fernandes Matos Sá 7,8 

C202204/39151 claudia barragon 7 

C202203/37854 Cláudia Domingos Macedo 7 

C202204/38719 CLAUDIA MARIA MARTINS ABRANTES 10,2 

C202203/37879 Cláudia Patrícia Batista Menino Oliveira 10,4 

C202204/41306 Cláudia Pinto Rodrigues 10,2 

C202204/39474 Cláudia Susana Soeiro Ferreira de Almeida 7 

C202204/40402 Cristiana Santos 10,2 

C202203/37907 Cristina Isabel Moreira Mogo Martins 7,4 
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C202203/38442 Cristina Maria Gonçalves Cardoso 10,4 

C202204/40249 Daniel Aurélio Feliciano 9,4 

C202204/41855 Daniel Cintrão Pires de Andrade 7,4 

C202204/39014 Daniel da Silva Mancilha 7 

C202204/39556 Daniel Henrique Pires Estevinho 10,2 

C202204/40738 Daniel Ramos Laginha 10,2 

C202203/37960 Daniela Brito Romeiro Inácio 10,2 

C202204/42355 Daniela Fernandes Cordeiro  7 

C202204/42109 Danilo José Figueiredo 7,4 

C202204/38923 Danilson Vicente Albuquerque 7 

C202204/40498 David Ferreira 7,9 

C202204/41909 Dinora Sofia Jorge Peralta 7,5 

C202203/37878 Diogo Miguel Gomes Cruz  11,3 

C202204/39036 Diogo Serrão Freitas 7 

C202204/39581 Diogo Veloso Gregorio Ribeiro 7 

C202204/40039 Dora Carolina Bento Monteiro Gomes 7 

C202204/39880 Duarte Nuno Marques Correia 10,2 

C202204/41179 Dulce Maria Lopes Pereira Marques 7 

C202204/39926 Edalberto Tomás Macau Fitas Figueiredo 7 

C202203/38472 Edgar Jorge Ribeiro da Silva 10,2 

C202204/39841 Eduardo Miguel Almeida Bispo 7,2 

C202204/39424 Edvania Moura  10,2 

C202204/39999 Edvilma Janise André Baptista  7,4 

C202204/39938 ELSA MARINA MARQUES DOS SANTOS 11 

C202204/41982 Elton Deimir Oliveira Rocha 10,2 

C202204/41486 Emília Moreira 10,2 

C202204/39901 Estela Tatiana Salgueiro Patatas 7 

C202203/38417 Ester Maria Pinto Xavier 10,6 

C202204/39611 Estêvão Osório de Aragão Gomes Ferreira 7 

C202204/41314 Eva Daniela Nunes Esteves 10,2 

C202204/40900 Eva Durães Antunes 7,2 

C202203/38406 Ezaquiel Fidalgo Barbosa 7 

C202203/38378 Fábio Leonel da Silva Vieira 7 

C202204/41154 Fábio Miguel Lucas Pereira 7,4 

C202204/40787 Fábio Moreira 7 

C202204/39840 FABRÍCIA SOFIA LOURENÇO CADETE 10,2 

C202204/40808 Fernanda Aguiar Ribeiro Oliveira Santos 7,2 

C202204/42314 FERNANDA HELENA MOREIRA BANDOS 10,5 

C202204/40158 FERNANDA MARIA FOLLMANN 7,55 

C202203/38150 FERNANDA MARIA RIBEIRO CORREIA TEIXEIRA FERREIRA 7 

C202204/39054 Fernando António Pinto Regada Poças 7 

C202203/37972 Fernando Frias Atanásio dos Reis 10,6 

C202204/38654 Fernando gesing Neto 8,6 

C202204/41245 Fernando Manuel de Sousa Alves da Fonseca 7,4 

C202204/41899 FERNANDO MANUEL PASSOS SIMÃO 10,2 

C202204/39943 Filipa Isabel Ferreira da Silva Abrantes  7 

C202204/41369 Filipa Margarida Lopes da Silva 10,2 

C202204/39924 Flávia Brandão Bomfim 7 

C202204/39217 Francisco Costa 7 

C202204/40055 Frederico Manuel Abreu Almeida 10,2 

C202204/41597 Genovievie de Lourdes Maria Calolósio 10,2 

C202204/42412 Gonçalo André Pinto dos Santos Reis Nunes 10,2 

C202204/42070 Gonçalo Ferreira Amaro 11 

C202203/38387 Gonçalo Frederico Figueiredo Palminha 7,4 
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C202204/42215 Gonçalo José Borges Saraiva 10,6 

C202204/42034 Gonçalo Martins de Melo 11 

C202204/42165 Gonçalo Miguel do Carmo Ferreira 10,2 

C202204/41155 Guilherme Rosa 7 

C202204/39400 Gustavo Alexandre Mendes 10,6 

C202204/38960 HELCIO GUIMARÃES DE MELLO 7 

C202203/38190 Helder Gomes Pinto 10,4 

C202204/41644 Helena Gomes Lopes Dias 7,8 

C202204/39251 Helena Maria Gonçalves Santos 7,4 

C202203/37899 Helio Manuel Casaleiro Ferreira 10,2 

C202204/40980 Hugo Armindo Oliveira Machado 10,2 

C202204/38606 Hugo Miguel Gomes Elias 7 

C202203/37964 Inês Alexandra Antunes de Sousa Dias Freitas 7 

C202204/41766 Inês Costa 7 

C202204/39712 Inês de Sousa Pinto 7 

C202204/40370 Inês Isabel da Costa Mestre 10,2 

C202204/42027 Inês Isabel das Neves de Matos 7,4 

C202204/40408 Inês Isabel Peixoto da Costa Vieira Mesquita 7 

C202204/39785 Inês Isabel Soares de Matos 10,7 

C202203/37866 Inês Lopes Rodrigues 7 

C202204/41241 Ines Rosa Santos 7,8 

C202204/41264 Inês Rosa Santos 7,8 

C202204/41564 Inês Sofia Oliveira Vilhais 7,2 

C202204/41557 Iriene Sadine Marques Pinto 7,4 

C202204/40529 ISABEL FERREIRA BRANDÃO AMARAL 7 

C202203/38249 Isabel Maria EStibeiro Peneda Seoane 7 

C202204/41966 isabel Maria Simões dos Santos Prazeres 10,2 

C202204/39105 IVO AUGUSTO FERNANDES TEIXEIRA 10,2 

C202204/41532 Jessica Mousinho Catoja 10,7 

C202203/37895 Joana 10,2 

C202203/38331 Joana de Campos Serrano Telo Pacheco  10,2 

C202204/42341 Joana Duarte de Figueiredo 17 

C202204/39332 Joana Filipa Martins Alves 10,2 

C202204/41461 Joana Isabel Fernandes Morgadinho 7 

C202204/41527 Joana Isabel Lameiras Leonardo 10,2 

C202204/39281 Joana Isabel Vargas Oliveira 7,6 

C202204/38693 Joana Oliveira Pais 7,4 

C202204/40318 JOANA REBELO CAPELA 7,95 

C202204/41546 João Alberto Coelho Sousa 7 

C202204/40359 JOAO ALVES MARTINS 10,2 

C202203/38427 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA CARDOSO COELHO 7 

C202204/39159 João Carlos Duarte Figueiredo 10,2 

C202204/39277 João Carlos Prata Ferreira dos Santos 7 

C202203/37959 João Mateus 7,8 

C202204/39077 João Mendes 7 

C202204/41015 João Miguel Fernandes Monteiro 10,2 

C202204/38886 João Miguel Gonçalves De Araújo 7 

C202204/41431 João Miguel Leal Brás 7 

C202204/41398 João Miguel Pereira Gonçalves Sanahuja 10,2 

C202204/39688 João Miguel Trindade de Oliveira Morgado Maurício 7 

C202204/41326 João Morgado Carvalho de Sousa Frias 10,2 

C202204/42276 João Paulo Matos da Cruz Rosa 7 

C202204/41293 João Paulo Tavares Carvalho 7 

C202203/38264 João Pedro Catarino Campos 11 
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C202204/41699 João Pedro Guerra do Nascimento Penela 7 

C202203/37955 João Pedro Metelo de Figueiredo 10,85 

C202204/42122 João Pedro Pinheiro Ferreira 17,3 

C202203/37905 Joao Pedro Rita Diniz 7 

C202204/41741 João Pedro Santos Pascoal 10,2 

C202204/41471 João Ramalho 7,4 

C202204/41095 João Roberto Oliveira Rodrigues 7 

C202204/39672 Joel Leandro Coneição Carvalho 10,2 

C202204/41867 Jorge Alexandre Comenda Pardal Montinho 10,6 

C202204/39919 Jorge Humberto Trindade Toscano 10,2 

C202203/37963 Jorge Manuel Aleixo da Silva 7,4 

C202204/42161 Jorge Manuel de Jesus Magueta 15,2 

C202204/38992 Jorge Nuno Vieira Silva Ribeiro 10,2 

C202203/38138 José Afonso Cabaça Barroso 11 

C202204/40232 José Carlos Ascensão Oliveira 7,2 

C202204/41494 José Cristiano Freitas Vieira 8,2 

C202204/39469 José Eduardo Rodrigues Borges 11,8 

C202204/41417 José Joaquim Ribeiro da Silva 10,2 

C202203/38165 José Lourenço Ataíde Goulão Taborda 7,4 

C202204/38836 Jose luis Delgado Rubio 7 

C202204/39069 José Manuel Henriques Marques 15,2 

C202204/40003 José Miguel de Carvalho Gomes 10,2 

C202203/38269 José Miguel de Figueiredo Silva Pereira 7 

C202203/38471 josivania carvalho silva 7,6 

C202204/39375 Justino José Duarte Pires 10,2 

C202204/41876 Leandro José Paiva Craveir 7 

C202203/37856 Leonor Ribeiro de Almeida 7,4 

C202204/39437 Licinia de la Salette Fernandes Santos 7 

C202203/38221 Liliana Figueiredo da Silva 7 

C202204/42079 Liliana Raquel Jorge Ferreira 7 

C202203/37860 Lourenço João Gomes Unjanque 7 

C202204/38905 Lúcia Margarida Macedo Pereira 7,4 

C202204/41280 Luciana Filipa Silva Costa 10,2 

C202204/41811 Lucileyd Jordão de Ceita 7,8 

C202203/37961 Luís Carlos Pereira Mendes 10,2 

C202204/41447 Luis Castanheira 15,2 

C202204/40168 Luís Filipe Antunes Dias 7,9 

C202203/37969 Luís Filipe Gaio Ribeiro Martins Dias 10,4 

C202204/40340 Luís Filipe Gomes Faria 7 

C202204/41952 Luis Miguel Almeida da Silva Aires e Freitas 7 

C202203/37887 Luis Miguel Rodrigues da Silva  11,1 

C202204/38954 Luís Rodolfo Toscano 7,8 

C202204/40412 Luisa Melfe 7 

C202204/39544 Madalena Lopes Damião Rodrigues 7 

C202203/37881 Madalena Pinto Ribeirinho Mendes Curveira 7 

C202203/38134 Maira Bastos Rodrigues 7,2 

C202204/42057 Manuel Cardoso Amaral 11,3 

C202204/41354 Manuel Joaquim Freitas dos Santos 10,2 

C202204/39575 Márcio Teixeira Ferreira 7,4 

C202204/39345 Marco João Fontes Pereira 10,2 

C202203/37876 Marco Jorge Correia Frade 10,4 

C202203/38496 Margarida Maria Felipe Veríssimo da Florência 7,1 

C202204/41540 Margarida Teixeira Araújo 7 

C202204/42416 Maria Catarina Serranito Ribeiro 10,2 
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C202203/38354 MARIA DE FATIMA FREIRE LOPES 10,6 

C202204/41925 Maria do Céu da Assunção Pererira 10,2 

C202203/38098 Maria Elisabete Januário Fragoso 7 

C202204/42417 Maria Elizabete dos Santos Pires 10,2 

C202203/37912 Maria Gabriela Salgueiro dos Reis 10,3 

C202204/40186 Maria Inês Camilo Pereira Baptista 7 

C202204/39989 Maria Inês Santos Rodrigues 10,4 

C202204/38970 Maria João Catrau Neto Neves 7,4 

C202204/40184 Maria João Fonseca 7,4 

C202204/42147 Maria Manuel Patrício Faria 10,8 

C202204/40461 Maria Manuel Sereno Reis 13,45 

C202204/39492 Maria Manuela de Oliveira Passos da Silva 7,4 

C202203/38303 Maria Manuela Oliveira da Silva Duarte 7 

C202204/41864 maria margarida carrelhas de almeida de sousa e silva 7,55 

C202204/39788 Maria Teresa Figueiredo Ferreira Duarte 7 

C202203/37941 Mariana Filipa Rodrigues Sobrino 7,4 

C202203/38036 Mariana Labisa do Paço Afonso 10,6 

C202204/40447 Mariana Portela 7 

C202204/41789 Marina Filipe dos Santos 7 

C202204/38692 Mário Miguel Manso Machado 11,2 

C202204/41985 Marisa João Gonçalves Mieiro 10,2 

C202204/38664 Marta Matreno 7 

C202204/39123 Marta Nobre Borralho 7,2 

C202203/37883 Matheus da Costa Koengkan  7,8 

C202204/42246 Mélissa Frias 7 

C202204/39044 Miguel André Carvalho Varejão 10,8 

C202204/39365 Miguel José Santos Gabriel 7 

C202204/42240 Miguel Rodrigues de Oliveira 10,2 

C202203/37943 Miriam Jesus Alves Mateus 10,2 

C202204/39636 Mónica Alexandra 7 

C202204/40641 Nadine Isabel Consolado Vicente 7 

C202204/40442 Nair Alexandra Maximino Machado Baptista 7,8 

C202204/40871 Natacha Irina de Figueiredo Semedo Mendes 7 

C202203/37886 Nelma Sofia de Castro Alves 10,6 

C202204/42353 Nelson José Caldeira de Matos 11 

C202203/37892 Nerissa Von Lohrmann Cruz da Costa 7 

C202204/39135 Neusa Maria Bezerra Mota 7 

C202204/40629 Niria Joaquina de Almeida Francisco 7,8 

C202203/38183 Nuno David Bernardo Saraiva Guerra e Silva 10,2 

C202204/40373 NUNO FILIPE CASTRO SANCHES 7,1 

C202203/37865 Nuno Gonçalo Pimenta Pires 10,6 

C202203/37901 Nuno Manuel Guilherme da Cruz 8,4 

C202204/41565 Nuno Miguel Serra Namorado Neves 7 

C202204/38680 Patrícia Cruz 7 

C202204/38869 Patrícia Fidalgo Dias Chainho 10,2 

C202204/40765 Paula Andrea PereiraTeixeira 7,1 

C202204/39284 Paula Cristina Pinto Lopes Barbosa 10,2 

C202204/41732 Paula Filipa Trilho Gonçalves 7 

C202204/39369 Paula Margarida Lavrador Ribeiro Calado Gancho 7,8 

C202204/41675 Paulo Alexandre Piloto de Almeida 10,2 

C202204/40389 Paulo Alexandre Silva Cabral 10,2 

C202204/39418 Paulo Alexandre Simões Garrido 7 

C202204/41261 Paulo Jorge de Sousa Ferreira 10,2 

C202204/41981 Paulo Jorge Pina Pereira 7 
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C202204/40950 Paulo Jorge Pires Romão 7 

C202204/40132 Paulo Lopes Gondim 10,2 

C202204/40354 Paulo Renato Monteiro Pereira 7 

C202204/39011 Paulo Ricardo Oliveira Sousa 7,4 

C202203/37902 Paulo Saldanha 10,2 

C202204/38717 Pedro Alexandre de Castro Almeida 7 

C202204/39446 Pedro Alexandre Rolo Valadeiro 10,2 

C202203/37893 Pedro Dinis Florêncio Rosa Vilela 7 

C202204/41622 Pedro Eduardo Castro Mendes 7 

C202204/41753 Pedro Jorge de Oliveira Martins Dias Dinis 10,2 

C202204/38809 Pedro José Pereira Santos 7 

C202203/38409 Pedro Miguel Fonseca Sequeira 7 

C202204/38611 Pedro Miguel Martins Ferreira 10,2 

C202204/39313 Pedro Miguel Matos Figueiredo Lima 7,4 

C202204/39379 Pedro Miguel Moscatel Pisco 7,2 

C202203/37921 Pedro Nuno Marques Barreira 10,2 

C202204/40211 Pierpaolo Civale 10,2 

C202204/39456 Rahim Hassam Rassal 10,2 

C202204/40161 Raquel Agostinho 7 

C202204/38790 Raquel da Silva Ferreira 7,5 

C202204/40614 Raquel de Oliveira Martins Valério 10,2 

C202203/38322 Raquel Medeiros Pacheco 10,2 

C202203/37857 Raul António Correia Araújo 11 

C202204/40087 raúl antónio de freitas 7 

C202204/38765 RENATA MARTINS PIMENTEL 7 

C202204/39475 Ricardo Evangelista Magalhães da Costa  10,2 

C202204/41152 Ricardo Jorge Barreiros Oliveira 7 

C202203/38525 Ricardo Jorge Santos Teixeira 10,2 

C202204/39100 Ricardo José Rosa da Graça 7 

C202204/38872 Ricardo Pinto 7,4 

C202204/39112 Ricardo Teixeira Cardoso 7,4 

C202203/37906 Ricardo Torres 10,2 

C202204/39670 Rita Almeida Santos 7 

C202204/40198 Rita Castro 7 

C202204/40255 Rita Pinheiro Morais 7,4 

C202204/40865 Rita Rocha 7,4 

C202204/39085 Rita Teodoro 10,2 

C202203/38028 Rodrigo Manuel Fernandes Melo 10,2 

C202204/41137 Rodrigo Silva 7 

C202203/37957 Ruani Patricia Lobato Silva 7,4 

C202203/38059 Ruben Emanuel Rodrigues Pereira 7 

C202204/42129 Rúben João Varela 10,2 

C202204/42016 RUI ALEXANDRE HENRIQUES DE ABREU 7,25 

C202203/37875 Rui Alexandre Monteiro Tavares 10,2 

C202204/41551 Rui Andrade 7,4 

C202204/38671 Rui Jorge Romeira Mendonça Santos 7 

C202204/42456 Rui Manuel da Silva Barroso 10,2 

C202204/39106 Rui Miguel Teixeira da Cunha 7,4 

C202204/38595 Rui Pedro Fonseca Curto 10,2 

C202204/42105 Rui Sérgio Moreira de Jesus Oliveira 10,2 

C202203/38343 Samuel de Sousa Calvário 7 

C202203/37897 Sandra Cristina Isidoro Guimarães 7 

C202203/38556 Sandra Isabel Calado Rodrigues 7,5 

C202204/40024 Sandra Jacinta Motaco Nunes 10,2 
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C202204/41509 Sandra Maria Dias Alves 7,1 

C202204/41646 Sandra Martins Cunha 7 

C202204/39703 Sandra Micaela Dias mendes 10,8 

C202203/38480 Sandra Mula 7,6 

C202204/42336 Sara Francisca Ribeiro Guimarães 10,2 

C202204/42143 Sara Isabel Dias Carinhas 7,4 

C202204/40310 Sara Micaela Andrade Rocha 7 

C202204/39124 Serafim de Bastos Tavares 10,2 

C202204/38820 sergio antonio canas chambel 10,2 

C202204/40026 SILVIA GORETE SANTOS DE OLIVEIRA 10,2 

C202204/38621 Sílvia Isabel Araújo dos Santos 10,2 

C202203/37925 Simão Mesquita de Deus Correia 7 

C202204/39745 Sofia Alexandra da Silva Paulino 7 

C202203/38047 Solange Helena Robalo Fernandes 10,2 

C202204/41986 Sónia Catarina da Silva Madaleno 10,4 

C202204/38902 Sonia Cristina Moniz Jardim 7 

C202204/40688 Sónia Margarida Neves da Costa Roque 10,2 

C202204/41497 Soraia Daud Ismael 11 

C202204/40119 Stephanie Martinho Dabral 7 

C202204/40120 Susana Carvalho do Rio Espinheira 10,4 

C202204/39659 Susana Cristina Alves Diogo 7 

C202204/39534 Susana Cristina Pereira Teixeira  7 

C202204/40240 Susana Martins Pinto  7,2 

C202204/39156 Susana Pereira da Silva 10,4 

C202204/39167 Tânia Alexandra Marques Martins Flórido 7 

C202204/40172 Tânia Filipa de Almeida Lopes 7,4 

C202203/38487 Tânia Isabel Fernandes Guimarães  10,2 

C202204/40856 Tânia Sofia Mota da Silva 7 

C202204/41256 Tatiana Ivanenco 10,2 

C202204/41924 Telma da Conceição Silva Santos 7 

C202204/40311 Thomas Constantino 10,2 

C202204/40481 Tiago Alexandre Ferreira Vitorino 7,2 

C202204/42038 Tiago André Caiado da Fonseca 7 

C202203/38297 Tiago André Lima Castelhano 10,2 

C202204/41894 Tiago Costa Mendes 7 

C202203/38433 Tiago da Ascenção Lopes 10,2 

C202204/40175 Tiago De Jesus Pereira Barata 10,2 

C202203/38089 Tiago Filipe Gonçalves Costa Simões do Vale 10,2 

C202204/39325 Tiago João Carreira Mateus 7 

C202203/37977 Tiago José Carrilho Martins Pereira Nabais 11 

C202203/38474 Tiago Miguel dos Prazeres Grenho 7,05 

C202204/38814 Tomás Pires Tomé 7,4 

C202203/37958 Tomás Xavier Varela 7 

C202204/41620 Vanessa Alexandre Branco Rosado 8,4 

C202203/38077 Vanessa Filipa Duarte Neto Souza 7 

C202203/37917 Vanessa Josefina Simão Coelho Abbas 7 

C202204/40603 Vânia Isabel Carmona Pires 7 

C202204/39682 Vasco de Jesus Bolrinha Pinto 10,2 

C202204/42253 Vera Lúcia Pedro Cardoso 7 

C202204/40851 viviana paola lopez paez 7,5 

C202204/40742 Wendell Porto Silva 7,1 
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C202204/38754 Carlos Manuel Fernandes Freitas 22 de junho 14:30h 

C202204/41289 Casimiro João Silva Gonçalves 22 de junho 14:55h 

C202204/41632 Cátia Alexandra Monteiro Anes Soares Pereira 22 de junho 15:20h 

C202203/37878 Diogo Miguel Gomes Cruz  22 de junho 15:45h 

C202204/42341 Joana Duarte de Figueiredo 22 de junho 16:10h 

C202204/42122 João Pedro Pinheiro Ferreira 22 de junho 16:35h 

C202204/42161 Jorge Manuel de Jesus Magueta 22 de junho 17h 

C202204/39469 José Eduardo Rodrigues Borges 23 de junho 14:30h 

C202204/39069 José Manuel Henriques Marques 23 de junho 14:55h 

C202204/41447 Luis Castanheira 23 de junho 15:20h 

C202204/42057 Manuel Cardoso Amaral 23 de junho 15:45h 

C202204/40461 Maria Manuel Sereno Reis 23 de junho 16:10h 

C202204/38692 Mário Miguel Manso Machado 23 de junho 16:35h 

C202204/40024 Sandra Jacinta Motaco Nunes 23 de junho 17h 

C202204/41986 Sónia Catarina da Silva Madaleno 23 de junho 17:25h 
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